Neque ea quae V cum A communia sunt, a S et CT uero absunt, collectioni primariae adjudicari posse uidentur. aliunde utique accessit epistula Cyrilli ad Valerianum. deest in S et CT, in V [119] posita est quasi appendix huius partis ante eam quae ad pacem inter Cyrillum Iohannemque factam pertinet, quamquam ut haec pax excusaretur, scripta est; in D, qui hoc uno a S recedit quod eam recepit, ultimum etiam post appendicem locum obtinet; aptius in A et W, epistulis aliquibus quae post illam pacem scriptae sunt, aggregatur, primo loco in W [76], cuius uaria lectio proxime ad collectionem codicis Vaticani 1431 accedit, haud multo ante magnum illud interuallum quo appendix distinguitur [cf. p. v] collocata in A. duae aliae epistulae, V 98 et 113, quod et in V et in A neque tamen in ceteris collectionibus extant, si ut par est, appendicem S et A ratio non habetur, hoc magis casui quam originis communitati debetur. tomum Orientalium [V 98 = A 61] in V ex litterarum ad Ru-

fum exemplari desumptum esse modo exposui, cui et tomus et mandatum adnexa fuerint; in A istae litterae desunt. epistulae generalis quam Cyrillianorum legati episcopique Constantinopi consistentes post Maximiani ordinationem ad uniuersos prouinciarum metropolitas miserunt, formam A 91 exhibet uere uniuersalem, cui nomen metropolitae singulare nondum inscriptum erat, V 113 uero illam quae ad Epirum ueterem peruenit.

His exceptis quae relinquuntur, eorum tabulam propono, omittendo tamen S 46—48 = V 66—68 = CT 33. 31. 32 quippe de quibus actum sit [cf. p. XVIII]; adduntur numeri Collectionis W [cf. I 1 p. III sq.], ut eluceat illius cum S affinitas:

S 45	= CT 47	deest in A = V 98
S 49	= W 31 = CT 30	deest in A = V 81
S 50	= W 32 = CT 36	deest in A = V 85
S 51 [= 110]	= W 33 = CT 37	deest in A = V 86
S 52	= W 34 = CT 34	deest in A = V 83
S 53	= W 35 = CT 38	deest in A = V 84
S 54—59	= CT 39 = A 37. 38	= V 87—90
S 60	= W 36 = CT 39 = A 39	= V 92
S 61	= W 37	= A 40 = V 91
S 62—64	= CT 35 = A 41. 42	= V 106
S 65	= W 38 = CT 63 = A 43	= V 107
S 66	= W 39 = CT 40 = A 44	= V 93
S 67	= W 40 = CT 41 = A 47	= V 94
S 68	= W 41 = CT 42 = A 51	= V 100
S 69	= CT 43 = A 52	= V 101
S 70	= CT 44 = A 49	= V 102
S 71	= CT 45 = A 50	= V 105
S 72	= CT 48 = A 53	= V 103
S 73	= CT 59 = A 54	= V 82
S 74	= W 42 = CT 49 = A 46	= V 104
	CT 50—58 sermonum collectio	
S 75	= W 43 = CT 60 = A 58	= V 95
	CT 61 = A 59	= V 108 [S 114]
S 76	= CT 62 = A 60	= V 96
S 78—82 sermonum collectio		
	CT 64	
	W 49 = CT 64a	= V 109 [S 115 A 149]
	W 50 = CT 67	= V 110 [S 116 A 150]
	W 50 = CT 68	= V 111 [S 117 A 151]
	CT 68	= V 112 [S 118 A 152]
S 83	= W 51 = CT 65 = A 88	= V 114
S 83	= W 51 = CT 65 = A 88	= V 114
S 84	= W 52	= A 89 = V 115
	CT 66 = A 90	
S 85	= W 53	= A 96 = V 118

Desunt in uersione Latina V 91 [= S 61 = A 40], V 115 [= S 84 = A 89], V 118 [= S 85 = A 96]; quoniam uero epistulam concilii encyclicam [V 91] a collectione primaria afuisse non potest putari, ne Cyrilli quidem litteras ad Maximianum [V 115] neque apologeticum [V 118] quem post fugam ad imperatorem direxit, ab illa procul habere ausus sum; num epistula a Cyrillo ad legatos de Maximiani ordinatione scripta, cuius dudum per solam uersionem Latinam [CT 66] notae exemplar Graecum in A [90] apparuit, illi infuerit, dubitari posse concedo. at relationem quam concilium Cyrillianorum per legatos imperatori obtulit [V 108 = CT 61 = A 59], ad antiquam referendam esse collationem mihi constat, etsi in S desideratur; neque enim neglegenda est nota marginalis quae in S 75 [= CT 60 = A 58 = V 95] adscripta est: Ζήτει καὶ τὰ ἐπὶ ταύτῃ παρακολουθήσαντα ἐν τῷ δευτέρῳ βιβλίῳ ὅμοιῶς. denique summopere est cauendum ne CT 64. V 109—112 [= CT 64^a. 67. 68] a pristica collectione abiudicentur, quippe quae in S desint. non opus est iterum ad illam notam prouocetur; sufficit testimonium codicis W quo illa olim in S quoque extitisse probetur. CT 64, quod in collectionibus Graecis omissum est, excerptum est ex commonitorio quo Cyrilliani episcopum quandam Constantinopoli consistentem rogarunt ut ab imperatore concilii dimissionem impetraret; scriptum est illo tempore quo legati utriusque partis ad comitatum morabantur. eiusmodi frustulum aptum est narrationi, atque sequitur narratio [V 109 = CT 64^a] qua episcopos uniuersos post Maximiani ordinationem domum redire iussos esse refertur. neque cum frustulo tantum quod in CT praecedit, ista narratio cohaeret, sed etiam cum eis quae secuntur. dicitur imperator Nestorium in exilium relegasse antequam legatos concilii, i. e. Cyrillianorum Constantinopolim intrare episcopumque ordinare iuberet; auctoritatis causa adduntur sanctio imperialis de Nestorii relegatione [V 110 = CT 67], constitutio de Nestorianis [V 111 = CT 68], edictum praefectorum [V 112 = CT 68]. habemus eundem narratorem quem supra in epistulis quae gestis praemissa sunt, deteximus [cf. p. XIII] atque etiam grauius quam illic partis Cyrilliana studio contra rerum ueritatem peccantem: minime enim Nestorium a. 431 relegatum esse ex eo sequitur quod ipsa illa quae narrationem sequitur de illius relegatione sanctio ad Isidorum consulem a. 436 directa est. falsitas correcta est ex libro Irenaei in A 55. 56 [= Coll. C 112. 113, uol. III p. 64]; inde factum est ut haec omnia in A omittentur, neque dubito quin eidem consilio debeatur quod in S quoque desunt. adnotandum denique ordinem in V melius esse seruatum quam in CT, ubi inter narrationem eiusque testimonia inculcantur epistulae quae ad Maximiani ordinationem pertinent.

Ceterorum ordo in S et CT atque etiam in A, si magnam de qua supra locutus sum [p. VII] lacunam non curas, et idem fere est et temporis rationem sequitur praeter pauca, de quibus iam disputandum est. V 98 falso loco in S [45] olimque etiam in A collocatam esse supra [p. VIII] exposui neque melius in V mandatis quibus utraque pars legatos suos instruxit, postponitur; ubi pristica collectio epistulam habuerit, incertum. uarius quoque locus adsignatur eis quae post aduentum legatorum Romanorum gesta sunt [V 106. 107 = S 62—65 = CT 35. 63 = A 41—43], quamuis ipsius diei notationem exhibeant. in S et A ea gestis de Iohanne Antiocheno et eis quae cum illis arte cohaerent, quasi appendix adnectuntur; in V simili modo adiunguntur eis quae secuntur Cyrilli Memnonisque in custodiam traditionem. res etiam intricatior fieri uidetur, quod in CT ipsa gesta [CT 35], in quibus post Caeclestini epistulam omnia fere omissa sunt, diuolsa sunt a relatione quam synodus de illis ad imperatorem misit [CT 63]. huius collocationis quamuis mira et absonta uideatur, ratio in eo est quod in fine relationis [I 3 p. 64, 17 sq.] synodus ab imperatore

petit ut quoniam Nestorio damnato concilium munere suo perfunctum sit, dimittatur; qui pro petitionis commendatione proferuntur questus, simillimi sunt illis qui in frustulo illo, de quo modo locutus sum, CT 64 exhibentur. atqui in V quoque gesta et relatio quam proxime a narratione illa [V 109 = CT 64^a] stant, quam a CT 64 seiungi non posse probauit; qua enim illic dirimuntur epistula [V 108], eam de proprio loco delatam esse clarum est infraque etiam magis apparebit, quando de turbis in ordine Collectionis V agam. hic latere uidetur pristinae ordo collectionis, quo propter illam dimissionis petitionem etiam contra temporis rationem et gesta et relatio in fine omnium eorum quae Maximiani ordinationi praecedebant, collocata sunt. qui ordo correctus est in S et A, quippe quae totam illam narrationem omitterent; in CT propter diei notationem gesta a relatione diuolsa et in locum superiore translata sunt post sacram per Palladium destinatam [CT 34 = V 83 = S 52] et ante epistulam concilii de Nestorii damnatione ad clerum populumque Constantinopolitanum missum [CT 36 = V 85 = S 50].

Gesta de Charisio posteriore tempore in V [55—59] et A [32] eis quae antea de Nestorii damnatione acta sunt, inserta esse supra [p. XVIII] exposui; in antiqua collectione S desunt. neque tamen credibile illum Cyrilli fetum qui summa neque apud Cyrilli tantum asseclas auctoritate fruebatur, a pristina collectione afuisse, etsi quem locum ibi tenuerit, eruere iam non licet. in A 73—79 initio stant ceterorum gestorum quae in A [80—83] praeter ceteras collectiones additae sunt; praecedit magna illa moles additamentorum [62—72], quae ex Irenaei libro deprompta secuntur tomum quo episcopi Orientales legatos suos instruxerunt [A 61 = V 96]. ordo exemplaris quo utebatur uersio Latina, hoc loco turbatus est; gesta enim illa [CT 46] mediis inserta sunt epistulis quae ad Cyrilli Memnonisque custodiam pertinent.

Iam restat ut examinetur sermonum collectio, cuius certe partem ex antiqua collectione actorum Ephesenorum deriuandam esse supra [p. XX] dixi. hic quoque commodum erit tabulam proponere:

CT 50	
S 78	= CT 51 = V 76
S 79	= CT 52 = V 78
S 80	= CT 53 = V 75
S 81	= CT 54 = V 77
	CT 55 = V 79 [S 109]
S 82	= V 80 [= 136]
	CT 56 = V 73 [A 145]
	CT 57 = V 72 [S 107 A 144]
	V 71 [S 106]
	V 74 [S 108 A 146]
	CT 58 = V 70 [S 105 A 143]

In CT et V praeter Cyrilli aliorum quoque sermones exhibentur; hos tamen postea accessisse concluditur cum ex eo quod desunt in S, tum ex inscriptione quae in CT exhibetur: *sermones diuersi sanctissimi archiepiscopi Cyrilli dicti apud Ephesum collectis celebratis damnato haeretico Nestorio et excommunicatis factis Orientalibus a sancto concilio.* primus sermo totus fere interiit, ni fallor, propter detrimentum quod chartae initia subierunt; frustum quod remansit, uni ei librario qui exemplar uersionis Latinae scripsit, dignum uisum est quod transcriberetur. olim tamen illum sermonem in collectione primaria extitisse eo proditur quod loci notatio quae

in CT 50 frustulo illi inscripta est *in maiore ecclesia quae uocatur Maria*, apte conuenit ei quae in capite V 76 per codices SDW tradita est ἐν τῷ ἀγίῳ Ἰωάννῃ τῷ εὐαγγελιστῇ, quod non bene uertit Λ^t *in Iohannis euangelistae sermonibus*, recte intellexit Rusticus pro *sermonibus* reponendo *basilica*, pessime uero V mutauit in ἐν ἡμέρᾳ ὧν τοῦ εὐαγγελιστοῦ; illo enim die [26. m. Sept.] Cyrillus in custodia erat. quod sermo quem Cyrus habuisse dicitur antequam custodiae traditus sit [V 79 = CT 55], in S (et W) deest, nescio an ex eo possit explicari quod in epistulam Cyrilli ad Alypium conscriptam transmutatus est [cf. p. XXI]; sermonem uero V 80 [= 136] = S 82, quia in fine chartae stabat collectionis primariae, in Graeco exemplari uersionis Latinae excidisse crediderim. ceterum eum re uera paulo post d. 25. m. Oct. a. 431 habitum esse ab episcopo quodam, qui Ephesi remanserat cum concilio — I 2 p. 104, 18—20, [—]iam refero¹⁾ ad litteras quibus Nestorius ad synodum uocabatur [I 2 p. 10, 6 sq. II, 14 sq.] —, cum legati Cyrillicorum post Maximiani ordinationem Ephesum rediissent, ex ipsis uerbis clare elucet [cf. in primis p. 103, 7 sq.], sed non minus certum est eum nomen Cyrilli non recte prae se ferre. quoniam enim Cyrillus d. 31. m. Oct. a. 431 Alexandriam ingressus est, non ante legatorum tantum redditum, sed uel ante diem quo Constantinopoli Maximianus ab illis ordinatus est, Epheso ex custodia effugisse putandus est. alterum sermonis exemplar inerat collectiunculae V 136—139, de qua infra agendum erit.

Et memoriae communitas et inscriptiones partim certe ex ipsa rerum notitia petitae hos sermones satis antiquo tempore Alexandriae in unum congestos esse testantur neque quidquam obstat quin antiquitus putentur pertinuisse ad istam antiquam actorum Ephesorum collectionem cuius uestigia nunc rimamur. quod si uerum est, forma atque intentio illius perclare illustratur: seruiebat, ut dixi, studio partis Cyrillicae. atque eodem studio factum est ut haec collectionis pars non minus ceteris augeretur sermonibusque Cyrilli etiam alii adderentur uel propter auctores uel propter tempus notabiles, quo sunt habiti. accreuere enim duo sermones Theodoti Ancyranii, qui quam Cyrilli sectatoribus placuerint, testatur frequentia locorum quos Timotheus Aelurus inde excerptis; aliter se sentire Rusticus feruidus concilii Chalcedonensis duarumque naturarum propugnator non a se impetravit quin profiteretur [cf. notam eius I 2 p. 84, 12]. habiti sunt in Christi natuitatem, id est dd. 25 m. Dec. [V 72, cf. I 2 p. 77, 10] et 6. m. Ian. [V 73, cf. p. 83, 26], quo tempore a. 431/2 concilium dudum dimissum erat; ut tamen lectores conexum inter eos conciliumque extitisse sciant, inscriptum est eos in concilio coram Cyrillo praeside relectos fuisse. cuius lectionis quoniam in eis quae extant gestis, ne minimum quidem inuenitur uestigium, aliquid suspicionis de inscriptionum fide quae in uno Collectionis V, unde ceterae Graecae pendent, testimonio nititur, mihi obortum esse fateor, malui tamen rem in incerto relinquere. praeterea sermo quem Reginus episcopus Cypri insulae inter alios episcopos post ipsam Nestorii damnationem pronuntiauit Cyrilli, ut uidetur, iussu [cf. I 2 p. 70, 22], accessit et in V [70] et in CT [58], ex diuersis tamen exemplaribus, unde apparet quantum operae his sermonibus a collectoribus datum sit. non mirum igitur quod in Collectione V etiam alii duo additi sunt, alter Theodoti Ancyranii, alter Acacii Melitinensis [V 74], uterque Ephesi prolatus.

Propter Regini sermonem collector V ordinem antiquae collectionis mutauit: initio illum quippe qui ceteris antiquior esset, collocauit, deinde sequi iussit eos qui

¹⁾ Deleatur rogo notula indicis I 2 p. 109 de breui epistula ab auctore sermonis V 80 ad Nestorium scripta.

antiquae Cyrilli sermonum collectioni additi erant, ipsos Cyrilli sermones in finem distulit paulo aliter dispositos. neque in his mutationibus acquieuit, sed quoniam Regini sermo quem intio posuerat, Nestorii damnationem sequebatur, totam sermonum collectionem post epistulas quae cum gestis de illa damnatione cohaerent [V 63—69] inseruit; similiter eam in A quoque olim collocatam fuisse supra [p. VIII] exposui. neque melius in duobus aliis locis ordo pristinus in V mutatus est. relationi quam synodus Cyrillicorum de Nestorii damnatione ad imperatorem misit [V 81 = S 49 = CT 30], adiuncta est eiusdem synodi relatio ad Caelestimum papam [V 82 = S 73 = CT 59 = A 54] quamuis multo posterior, atque mandatum quo illa synodus legatos suos instruxit [V 95 = S 75 = CT 60 = A 58], una cum Orientalium mandato [V 96 = S 76 = CT 62 = A 60] litterisque ad Rufum Thessalonicensem [V 97] sequitur relationem [V 94 = S 67 = CT 41 = A 47] qua synodus Cyrillicorum respondit sacrae per Iohannem comitem perlatae, quia in eiusdem synodi mandato legati iubentur pro Cyrillo et Memnone ab illo in custodiam abductis agere [I 3 p. 34,8 sq.].

Haud multo postquam Maximianus ordinatus Nestorioque permisum est ut Epheso in monasterium prope Antiochiam abiret [A 55. 56], imperator ita concilium dissoluit [A 97 = C 122], ut Cyrilus et Memnon sedibus restituerentur, de Orientalibus autem nullum iudicium ferretur, quoniam Cyriciani legati illorum opiniones refellere noluissent. remanserunt igitur illi separati [I 3 p. 67, 9], dum Theodosius, ni fallor, a sorore Pulcheria incitatus, ecclesiae unitatem reddere coepit Aristolao tribuno et notario mense Augusto uel Septembri a. 432 [cf. uol. III p. 91, 12 et p. XV] ad Iohannem Antiochenum Cyriculumque misso, ut eos pacem facere iuberet. post longas tractationes in primis Pauli Emeseni, quem Iohannes Alexandriam direxit, opera euenit ut pacis formula redigeretur et ab utroque acciperetur. quae ab actis Ephesensis eo minus abesse poterat, quoniam non in Chalcedonense tantum symbolum, sed in Zenonis imperatoris quoque edictum, quod uulgo henoticon dicitur, recepta est. ultima igitur pars actis adicienda erat, quae et imperatoris sacram quae pacem fieri iussit, et huius ipsius formulam contineret; notandum uero pristinam collectionem his fere non plura exhibuisse. in S et CT enim haec tantum insunt:

S 86 = W 54 = CT 69 = V 120 = A 102

S 87 = W 55 = CT 70 = V 122 = A 104

S 88 = W 56 = CT 71 = V 123 = A 110 = E [cod. Vat. 504] Ž¹) = HX [cod. Mus. Brit. Arundelianus 529 et Paris. 1115] 1

S 89 = CT 72 = V 127 = A 114 = E ſβ = HX 6 = W 84
CT 73 = E īā [A. Mai Scriptt. uett. VIII 149 = Noua bibl. patr. II 113]

addidi numeros collectionum E et HX, quas in ultima huius voluminis parte edam, quoniam aut totae aut maxima ex parte ad pacem pertinent; hic adnoto et in exemplari Graeco uersionis Latinae et in E coniunctam fuisse epistulam Cyrilli ad Iohannem Antiochenum cum sermone illius, post quem et suam ipsius et Iohannis in ecclesia relegendas curauit. W 54—56, ut plurima alia, ex collectione Seguieranae similima depromptae sunt; W 84 quae singularem obtinet locum [cf. I 1 p. III], exemplari debetur quod proxime accessit ad illud quo is utebatur qui collectionem HX composuit.

Plurima omissa esse et id consulto uidebis, si magnam epistularum copiam perlustraueris, quae in A congesta est, neque multa addidit V, nihil autem quod non aliunde notum sit:

¹ Numeri sunt codicis.

- V 121 [S 122] = A 104
 V 124 [S 123 W 71] = A 111 = E $\bar{\eta}$ = HX 3
 V 125 [S 124 W 72] = A 112 = E $\bar{\theta}$ = HX 4
 V 126 [S 125 W 73] = A 113 = E \bar{i} = HX 5

Ab suis ipsius sectatoribus propter pacem Cyrillus rogatus et uituperatus haud paucis epistulis consilia sua exposuit, simul uero controversiam quae statim post pacem de Nestorii magistris et praecessoribus, in primis de Theodoro Mopsuhesteno exarsit [cf. *Concilstud.* 2,18 sq. *Abhdlg. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* XXXII 6 p. 91 sq.], et tecte et aperte per litteras fouit. unde accedit ut actorum Ephesenorum collectionibus aliqua adnecterentur, paucissima quidem in collectione primaria:

- = CT 74 = A 125 = V 131 [S 128]
 S 90 = CT 76 = A 127 = V 128 = W 78
 S 91 = CT 75 = A 131 = V 132 = W 77 = E \bar{w}
 S 92 = W 56 = A 132 = V 133,

paulo plura in V, ubi praeter ea quae modo enumeraui, exhibentur

- V 129 [S 126] = A 129
 V 130 [S 127] = A 122
 V 134 [S 129 A 155]
 V 135

extat symboli interpretatio [V 135] quam Cyrillus monachis Antiochenis cum Iohanne episcopo rixantibus destinauit, etiam in A [4], sed ex collectione codicis Vaticani 1431 deprompta. ceterum notatu dignissimum quod Cyrilli epistula ad Dynatum [V 129] extabat in illo codice Dioscorianorum quem Rusticus inuenit in bibliotheca Acoemitarum Constantinopoli [uol. IIII p. 225, 12].

Eiusdem generis breuis collectio in W sequitur appendicem illam quam ex collectione S deriuandam esse supra [p. x] exposui:

- W 76 = V 119 = A 134
 W 77 = V 132 = A 131 = S 91 = CT 75
 W 78 = V 128 = A 127 = S 90 = CT 76
 W 79 = V 171
 W 80 = A 133

Quorum nihil ex actis Ephesenis desumptum est: 76—78 ad simile exemplar redeunt atque id quod in collectione codicis Vaticani 1431 adhibitum est neque minus litteras Cyrilli ad Successum [79] et Procli tomum [80] posteris tantum temporibus actorum collectionibus adhaesisse constat.

Denique in collectionem primariam V recepta est collectiuncula quaedam quales plus semel in V extant [26—29. 95—97 cf. supra pp. XII. XXI], cui inerant

V 136 [= 80¹]

Cyrilli epistula ad Iohannem Antiochenum et synodus illic congregatam [= 133], cuius tamen inscriptio tantum perscripta est

V 137 constitutio de profugis in ecclesia, quae proposita est d. 12. m. Pharmuthi ind. XIII [= d. 7. m. Apr. a. 431]

V 138 constitutio contra Porphyrium Nestorianos Irenaeum episcopum Tyri

V 139 edictum praefectorum praetorio, quod una cum constitutione 'quae prae fulget', lectum est in ecclesia eorum qui in τοῖς ἐρημικοῖς uitam agebant

¹ Non 81, sicut impressum est 13 p. 61, 19.

monasticam, d. 23. m. Pharmuthi ind. I anni Diocletiani 164 [d. 18. m. Apr. a. 448].

Egi de hac collectiuncula in appendice libri quem u. d. F. de Woess de asylis in Aegypto sub regibus Ptolemaeis conscripsit [*Münchener Beiträge z. Papyrusforschung* 5 p. 254 sq.]; quae ibi longius exposui, hic breuiter comprehendere liceat. monachus aliquis uel, si mauis, duo ex iis qui habitabant in loco deserto quinque m. p. ab urbe Alexandria, qui postea Πέμπτον appellabatur, conscriperunt in charta post sermonem qui Cyrilli ferebatur contra Nestorium [V 80], et Cyrilli epistulam contra Theodorum [V 133] duas constitutiones quae in ecclesia eorum publicatae erant; alterius eis intererat quoniam asylum illius ecclesiae prope ad urbem sitae frequenter adibatur, alterius propter zelum quo monachi illi Nestorianos, id est Chalcedonenses oderant uenerabanturque Dioscorum fidei suae propugnatorem confessoremque. collectori V conexum aliquem fuisse cum Alexandrinorum ecclesia et ea quidem quae Dioscorum Timotheumque Aelurum pro ueris Cyrilli successoribus colebat, non inde solum constat, quod hanc chartam in monasterio prope Alexandriam sito prescriptam accepit; praesto illi erant e. g. etiam epistulae quas Cyrillus in itinere et ex urbe Ephesi ad ecclesiam suam destinauit [cf. supra p. XII]. quin etiam ipsam antiquam collectionem cui opus suum superstruxit, primum Alexandriae compositam esse si quis contenderit, difficile erit ei fidem regare uel ualida opponere argumenta; tantus in seligendo et omittendo spirat fauor zelusque partis Cyrilliana.